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Dyrektorzy ds.  technicznych placówek ochrony zdrowia spotkali  się z przedstawicielami
Pionu  Ochrony  Urzędu  Marszałkowskiego.  Takie  coroczne  spotkania  wynikają  z
rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  i  wiążą  się  z  koniecznością  omówienia  problemu
zapewnienia bezpieczeństwa publicznego w placówkach medycznych, dla których Samorząd
Województwa  Świętokrzyskiego  jest  organem założycielskim.  W spotkaniu  uczestniczyli
także: Marek Gos, członek Zarządu Województwa i Wojciech Żelezik, zastępca dyrektora
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Dyrektorzy  ds.  technicznych  placówek  ochrony  zdrowia  spotkali  się  z
przedstawicielami  Pionu  Ochrony  Urzędu  Marszałkowskiego.  Takie  coroczne
spotkania wynikają z rozporządzenia Ministra Zdrowia i wiążą się z koniecznością
omówienia  problemu  zapewnienia  bezpieczeństwa  publicznego  w  placówkach
medycznych, dla których Samorząd Województwa Świętokrzyskiego jest organem
założycielskim.  W  spotkaniu  uczestniczyli  także:  Marek  Gos,  członek  Zarządu
Województwa  i  Wojciech  Żelezik,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Zdrowia  i
Polityki Społecznej.

Oficjalnego otwarcia i oceny dotychczasowych działań w tym zakresie dokonał Marek Gos,
członek  Zarządu  Województwa,  zaś  wyniki  kontroli  przeprowadzonych  w  placówkach
ochrony zdrowia przez Pion Ochrony przedstawił Janusz Łach, Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych. Zwrócił uwagę na występujące zagrożenia w tym zakresie. Zwrócił
uwagę na konieczność, także ze względów ekonomicznych, wykonania niezależnego ujęcia
wodnego dla kompleksu szpitalnego WSZ w Kielcach. Uczestnicy spotkania poruszyli także
problem rezerwowego zaopatrzenia szpitali w prąd i wodę oraz w zakresie zabezpieczenia
przeciwpożarowego obiektów. W trakcie dyskusji  wskazano również na potrzebę lepszej
współpracy z miejscowymi Szefami Obrony Cywilnej /Wójtami, Burmistrzami/ w zakresie
opracowania i  wdrażania planów ewakuacji  na wypadek pożarów i  innych miejscowych
zagrożeń.  Dyskusję  podsumował  Wojciech  Żelezik,  dyrektor  Departamentu  Zdrowia  i
Polityki Społecznej wskazując kolejność działań w celu wyeliminowania zdiagnozowanych
problemów.


